

主要項目(2) 平成20年度中間期 損益・自己資本比率

(単位:百万円・%)

	(単体)				自己資本比率		(連結)	
	業務純益	経常利益	中間純利益	営業経費			経常利益	中間純利益
					国際(連結)	国内(単体)		
北海道	15,425	9,823	7,747	20,334		9.68	9,683	7,642
青森	2,113	-1,878	-2,328	14,293		11.27	-2,979	-2,567
みちのく	5,565	-213	-1,136	13,184		10.07	266	-1,007
秋田	392	-3,324	-2,611	13,729		11.59	-3,438	-2,660
北都	-809	-6,229	-5,234	8,011		8.02	-6,368	-5,352
荘内	1,587	140	78	6,684		8.73	61	58
山形	-2,539	250	722	11,130		12.58	525	699
岩手	1,783	1,452	999	14,419		13.34	1,454	998
東北	1,555	740	410	4,689		8.23	821	426
七十七	11,395	6,169	3,854	30,400		12.85	6,435	3,879
東邦	3,818	-258	-1,068	18,849		10.23	-215	-1,041
群馬	19,222	17,157	10,227	30,564	11.51		18,768	10,555
足利	20,184	9,443	(注1) 9,411	27,433		6.01	10,082	(注1) 10,137
常陽	8,350	9,854	4,284	37,979		12.96	10,101	4,313
関東つくば	-1,766	-4,280	-3,672	10,231		8.17	-4,000	-3,302
武蔵野	6,643	3,015	2,084	18,925		10.40	3,403	2,096
千葉	25,031	11,108	7,346	41,329	11.31		12,189	7,640
千葉興業	4,991	2,641	2,489	12,676		9.70	2,832	2,320
東京都民	5,372	-680	-196	18,989		10.60	-221	66
横浜	51,960	25,804	16,034	53,155		10.13	24,165	15,115
第四	8,397	5,578	4,643	22,794		11.96	6,449	4,883
北越	917	735	1,616	13,358		9.99	1,086	1,672
山梨中央	7,140	5,384	3,377	13,712		13.51	5,301	3,384
八十二	16,358	5,277	3,159	31,488	12.98		6,796	3,250
北陸	24,414	9,605	30,132	26,602		10.26	10,324	30,836
富山	-1,611	-2,454	-1,954	2,651		8.96	-2,305	-1,935
北國	4,519	-10,146	-9,688	17,397		12.74	-10,094	-9,613
福井	3,475	-2,382	-1,665	12,398		10.92	-1,839	-1,506
静岡	30,423	19,051	11,607	41,256	14.56		20,679	11,729
スルガ	17,336	12,918	7,793	21,339		11.28	13,011	7,736
清水	1,899	605	1,363	8,634		9.96	725	1,361
大垣共立	7,797	5,495	3,095	21,206		9.89	6,879	3,272
十六	9,554	-706	-1,611	25,203		10.10	133	-1,549
三重	4,818	4,330	2,611	9,421		9.99	4,477	2,601
百五	2,884	4,936	2,921	22,559		10.51	6,057	3,010
滋賀	3,142	611	316	24,446	9.93		1,500	532
京都	20,781	16,419	10,967	27,010		11.57	17,537	11,064
近畿大阪	8,952	1,615	663	22,112		9.52	2,223	785
泉州	3,501	1,052	475	12,859		10.31	601	290
池田	1,871	-1,415	-1,544	14,401		9.32	-1,372	-1,747
南都	4,810	989	1,030	27,430		10.57	1,273	1,117
紀陽	6,346	237	3,104	18,237		8.81	644	3,380
但馬	1,031	354	223	5,524		10.94	407	248
鳥取	-502	-1,378	-683	5,505		10.05	-1,360	-672
山陰合同	12,894	6,123	3,449	19,753		14.46	7,252	3,591
中国	12,931	7,261	3,713	30,038	13.00		8,384	4,152
広島	17,714	1,883	1,119	31,463		10.67	2,471	1,093
山口	17,423	13,618	8,591	24,379	10.56		13,842	8,595
阿波	5,601	1,565	1,494	15,153		10.92	1,847	1,513
百十四	7,105	1,484	1,729	19,816		10.81	2,553	1,945
伊予	8,662	9,263	6,144	24,632	10.85		9,854	6,227
四国	4,308	737	315	15,138		9.03	604	323
福岡	21,039	16,333	9,262	37,871		9.56	18,663	9,883
筑邦	1,039	613	378	4,203		9.00	749	382
西日本シティ	18,530	2,571	2,290	37,699		9.04	8,282	7,632
佐賀	5,938	1,011	877	11,996		10.34	1,045	887
十八	829	-8,681	-11,043	14,459		10.31	-8,499	-11,039
親和	1,448	-4,449	5,457	13,576		8.30	-4,100	4,844
肥後	9,572	5,228	3,016	19,587		11.98	5,351	3,047
大分	-1,317	-12,467	-7,632	15,087		9.83	-11,649	-7,435
宮崎	23	-14,453	-11,191	12,448		9.42	-14,994	-11,174
鹿児島	8,658	5,051	2,678	18,780		13.34	5,465	2,791
琉球	3,472	1,767	1,406	10,765		9.07	1,467	1,319
沖縄	3,591	2,732	1,007	9,178		11.21	2,922	902
64行計	527,984	194,634	(注2) 144,449 (401,027)	1,240,566	12.01	10.49	224,205	(注2) 153,621 (410,199)

(注1) 足利銀行の中間純利益は、単体、連結ともに預金保険機構から実施された金銭贈与(256,578百万円)の額を含まない。

(注2) 中間純利益の64行計の()内は、金銭贈与を含む計数。

(注3) 自己資本比率は速報値。